REPUBLICANDO O EDITAL -COMUNICADO DA COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS –

PROATI - 17/04/2025

A Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia – PROATI no uso de suas competências

e tendo em vista a Resolução SEDUC nº 35, de 26/02/2025, torna pública a atribuição do

Processo Seletivo Simplificado PROATI (apenas docentes) a realizar-se:

23/04/2025

Local: EE. DR. MORATO DE OLIVEIRA - R Amélia Guerra, 550 - Vl Amorim - CEP: 08610000

DO Nº61 AO FINAL DA LISTA DA CLASSIFICAÇÃO PSS PROATI – AS 13H

Obs: A atribuição terá que contemplar todas as unidades escolares com pelo menos 01( um)

docente para depois atribuir mais 01 (um)  docente, se for o caso. Tendo em vista a necessidade de

todos serem contemplados e o número de vagas ser superior a demanda. Conforme documento

orientador de 10/04/2025.

Apresentar RG ou CNH original

Vagas - SUZANO

  MANHÃ TARDE  NOITE

1 Alfredo Roberto (PEI - 7 horas)  1
2 Alice Romanos, Prof.ª  1
3 Anderson da Silva Soares 1
4 Anis Fadul, Dr. (PEI - 7 horas) 1 1
5 Antonio Brasílio M. da Fonseca (PEI - 7 horas) 1 1
6 Antônio Garcia, Ver 1
7 Antônio José Campos de Menezes, Prof (EJA) 1 1 1

8 Antônio Rodrigues de Almeida 1
9 Antônio Valdemar Galo Ver.  1

10 Batista Renzi + (EJA) 1  1

11 Benedita de Campos Marcolongo, Profª 1
12 Brasílio Machado Neto, Com. AOE (2)

13 Carlos Molteni, Prof. (PEI - 9 horas)  1
14 Chojiro Segawa 1 1 1

15 David Jorge Curi, Prof 1
16 Euclides Igesca 1  1

17 Geraldo Justiniano de R. Silva (PEI - 7 horas) 1
18 Gilberto de Carvalho, Prof. 1
19 Giovanni Battista Raffo, Prof  1 1

20 Helena Zerrener  1
21 Jacques Yves Cousteau, Com + (EJA) 1 1 1

22 Jandyra Coutinho, Profª + (EJA)  1 1

23 José Benedito L. Bartholomei 1 1 1

24 José Camilo de Andrade 1 1
25 José Papaiz, Prof 1  1

26 Joviano Satler de Lima , Prof. 1
27 Jussara Feitosa Domschke  1 1

28 Leda Fernandes Lopes, Profª (PEI - 7 horas) 1 1

29 Lucy Franco Kowalski  1
30 Luiz Bianconi 1 1 1

31 Luiza Hidaka  AOE (1)

32 Manuel dos Santos Paiva (PEI - 9 horas) 1 1

33 Maria Elisa A Cintra, Profª  1 1

34 Masaiti Sekine, Prof 1

35 Morato de Oliveira Dr 1 1

36 Olavo Leonel Ferreira. Prof. + (EJA)  AOE (1) 1

37 Oswaldo de Oliveira Lima 1

38 Paulo Kobayashi (PEI - 7 horas) 1 1

39 Raul Brasil, Prof. (PEI - 9 horas) 1 1

40 Roberto Bianchi 1 1

41 Sebastião Pereira Vidal (PEI - 7 horas) 1

42 Tochichico Yochicava, Prof. 1

43 Tokuzo Terazaki 1 1

44 Yolanda Bassi, Profª 1

45 Zeikichi Fukuoka  1

 Vagas - FERRAZ
  MANHÃ TARDE  NOITE

46 Angela Sueli Pontes Dias, Profª 1 AOE (1)
47 Carlindo Reis (PEI -7 horas) 1 1
48 Conj. Hab. Parque Dourado II (PEI -7 horas) 1
49 Edir do Couto Rosa, Profª + (EJA)  1 1

50 Eliane Aparecida Dantas da Silva  1
51 Ignês Corrêa Allen, Profª 1 1
52 Iijima (PEI -9 horas) 1 1
53 Jardim São Paulo II 1 1
54 José Eduardo Vieira Raduan – Dr. (PEI -7 horas) 1 1
55 Justino Marcondes Rangel- Prof. (PEI -9 horas) 1
56 Lândia Santos Batista – Prof.ª (PEI -7 horas)  AOE (1)
57 Mario Manoel Dantas de Aquino (PEI -7 horas) 1 1
58 Marta Calixto Cazagrande 1
59 Olzanetti Gomes , Profª 1 1
60 Paulo Américo Paganucci, Prof  1
61 Tacito Zancheta, Pref. (PEI -7 horas) 1 1
62 Zelia Gatai Amado (PEI -7 horas)  1